153

‘ %@/&} é/a';ow/?;o‘
a@aiaa}w/a e %/&e/&of&%ﬁef

LA PLATA,

15 VENE 2008

VISTO el Decreto N° 72 del 12 de

cual se designa al Licenciado Diego Pablo GORGAL ¢
Gestién Publica, y

diciembre de 2007, mediante el

n el cargo de Subsecretario de

CONSIDERANDO: :
Que por Decreto N° 26/08 se aprueba la nueva estructura

organico-funcional de la Secretaria General de la Gubernacion;

Que dicha estructura establece &l cargo de Subsecretario de

Modernizacion del Estado, el que reune -entre otrss acciones- las competencias del

hasta ese entonces denominado Subsecretario de Gestién Publica, previsto en Ia

anterior estructura organico-funcional de la Secretaria General de la Gobernacién,
aprobada por Decreto N° 2100/04; h

Que en virtud de lo expues!o,
designacion del Licenciado Diego Pablo GORGAL, real

de diciembre de 2007, a la nueva estructura;

Que el presente se dicta en usr; de

el articulo 144 -proemio- de Ia Constitucién de la Proving

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE

DECRETA

ARTICULO 1°. Establecer, en mérito a las consideraci
que la designacién del Licenciado Diego Pablo GORGA

resulta necesario adecuar Ia
zada por Decreto N° 72 del] 12

las atribuciones conferidas por

ia de Buenos Aires:

BUENOS AIRES

enes vertidas en el presente,
L (DNI N° 25.249.041 - Clase




DB oton é/a';az/ﬁo‘
@?ﬂ%ﬁéd e %ﬁﬂof«ﬁz}@.{

1976) en los términos del Decreto N° 72 del 12 de diciembre de 2007, lo es en el cargo

de Subsecretario de Modernizacion del E stado.

ARTICULO 2°. El presente Decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Jefatura de Gabinete y Gobierno.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, d:r al Boletin Oficial y al SINBA.
Cumplido, archivar.

NIEL ©SVALDO SCIOL!

Gobemador de la
Provincia de Buenos Aires

N

DECRETO N° 1 5 3

amnstmswdﬂm
,‘dmumumvw




